
 

Obec Borek, Pražská 66, 373 67 Borek                               

Tel. 387225093, e-mail: referentka@obecborek.eu 

Bankovní spojení: Komerční banka č.ú. 11724231/0100                                         

IČ: 00244678   DIČ: CZ00244678  

 
 
 

INFORMACE PRO OBČANY 

Obecní úřad Borek objednal již v pondělí 16.3. 2020 dva tisíce roušek pro občany Borku. 
V úterý 17.3. 2020 večer jsme obdrželi prvních 170 kusů, které jsme ihned rozvezli do 
domova pro seniory v Dlouhé ulici a zbytek roušek zaměstnanci údržby roznášeli do 
domácností podle stáří občanů ( od nejstaršího po nejmladšího ). 
                                                                                                                                                                                           
Ve středu 18.3.2020 jsme obdrželi dalších 250 kusů roušek, které zaměstnanci obce opět 
roznášejí do domácností. Takto budeme pokračovat i nadále, dokud nebudou mít 
ochranou roušku všichni občané obce. 
                                                                                                                                                              
Rychlejší dodávka roušek nebylo možné zajistit – PROČ – protože byly zavřené galanterie a 
nebyl možný nákup látek a dalšího potřebného materiálu. 
 
Informace o objednání roušek pro občany obce byla zveřejněna na internetových 
stránkách obce. Vzhledem k tomu, že roušky dostáváme postupně nebyla tato informace 
vyhlášena veřejným rozhlasem, čímž jsme chtěli zamezit panice a chaosu při jejich 
předávání občanům. 
 
Chtěl bych Vás všechny požádat, abyste sledovali informace o přijatých opatřeních kvůli 
šíření koronaviru COVID - 19 na internetových stránkách obce www.obecborek.eu a nebo 
můžete kontaktovat přímo mě na tel. 739 587 034 . Rád Vám všechny Vaše dotazy 
zodpovím. 
 
Dále bych chtěl požádat všechny ty, kteří mají možnost a umí šít, aby se připojili k akci 
„Šije celé Česko“ a šili doma roušky pro své známé, kamarády a všechny potřebné. Pokud 
budete mít přebytky, tak je můžete přinést na Obecní úřad a my je dále poskytneme 
potřebným spoluobčanům. 
 
 
Děkuji   
 
 
 

Jaroslav Novák  
starosta obce 

http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Borek_CB_CZ_CoA.jpg
http://www.obecborek.eu/

